
UCHWAŁA NR XVI/….../25
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 23 kwietnia 2025 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w następujący 
sposób:

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 123 725,00 zł
 
a) budowa oświetlenia solarnego na działce nr 13/3  w miejscowości Szczytniki                   21 800,00 zł
    (dział 900, rozdział 90015, § 6050)

b) zakup materiałów i wyposażenia – zakup kruszywa                                                            40 000,00 zł
    (dział 600, rozdział 60016, § 4210)

c) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe                                               43 000,00 zł
    z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
    i konserwatorskich zabytków
   (dział 921, rozdział 92120, § 2720)

d) rezerwy ogólne i celowe                                                                                                     18 925,00 zł
z tego: rezerwa celowa – pokrycie nieplanowanych wydatków w dziale 
           w dziale "Oświata i wychowanie
           (dział 758, rozdział 75818, § 4810)

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 123 725,00 zł
z tego:

a) budowa oświetlenia na działce nr 146/1 w miejscowości Szczytniki                                   21 800,00 zł
    - projekt      
    (dział 900, rozdział 90015, § 6050)

b) przebudowa mostu drewnianego na przepust zlokalizowanego                                           40 000,00 zł
     w ciągu Szlaku Przyrodniczo – Dydaktycznego im. Rajmunda Zielińskiego
     w Nowogardzie - dokumentacja
    (dział 600, rozdział 60016, § 6050)

c) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                                                           43 000,00 zł
    (dział 921, rozdział 92120,§ 2720)
    z tego:
    (§ 2720 ) - dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia N.M.P.    43 000,00 zł
                w Nowogardzie na wykonanie prac konserwatorskich w prezbiterium kościoła

 d) szkoły podstawowe
      z tego:
          (§ 4240) zakup środków dydaktycznych i książek - wkład własny do NPRCz                3 000,00 zł
          (§ 4270) zakup usług remontowych                                                                                  8 800,00 zł
           (w tym: wymiana instalacji elektrycznej w dwóch budynkach Szkoły Podstawowej w Strzelewie) 



e) oddziały przedszkolne
(dział 801, rozdział 80103) 
z tego:
          (§ 4240) zakup środków dydaktycznych i książek - wkład własny do NPRCz               1 875,00 zł

f) przedszkola 
(dział 801, rozdział 80104) 
z tego:
          (§ 4240) zakup środków dydaktycznych i książek - wkład własny do NPRCz               2 250,00 zł

g) licea ogólnokształcące
(dział 801, rozdział 80120) 
z tego:
          (§ 4240) zakup środków dydaktycznych i książek  - wkład własny do NPRCz             3 000,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                                
                  

          Przewodnicząca Rady Miejskiej

            Agnieszka Biegańska-Sawicka


